
 

 

 

SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI 

SERVIZIO TRIBUTI E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

Determina N.   20 
 

Registro Generale N. 851 
 

Sondrio, li 13/08/2019 

 
Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA E DI SPUNTA PER LA FIERA 

DI SETTEMBRE 2019. 

 
 

 
IL RESPONSABILE DELLO 

SPORTELLO UNICO ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
Premesso che: 

- con determinazione dirigenziale n. 2 del 25 gennaio 2019 è stato approvato il bando 

pubblico  per le assegnazioni di concessioni di posteggio nelle fiere per l’anno 2019; 
- con determinazione reg. gen. n. 791 del 29 luglio 2019 è stata approvata la graduatoria 

provvisoria di ogni singolo posteggio per la fiera di settembre 2019, stilata nel rispetto 

di quanto stabilito dal bando stesso; 

 
Considerato che detta graduatoria è stata regolarmente pubblicata all’albo pretorio, nonché sul 
sito del comune di Sondrio, per cinque giorni e che nei 5 giorni successivi la pubblicazione non 
è pervenuta alcuna istanza di revisione;  
 

Dato atto che in data 8 agosto 2019, a rettifica della graduatoria provvisoria di assegnazione  
del posteggio n. 60, è stato adottato apposito provvedimento regolarmente pubblicato all’albo 
pretorio on line e notificato via pec ai soggetti interessati; 
 
Verificato, che relativamente ai posteggi nn. 178 e 179 sono state presentate due domande nei 

termini, e che il posteggio n. 178 è stato per mero errore materiale dello scrivente Servizio 
inserito come in concorrenza;  

 
Considerato che per i posteggi n. 5, 7, 14, 97, 114, 116, 120, 124, 125, 128, 131, 134, 136, 137, 
138, 139, 141, 143, 144, 146, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 163, 165, 166, 

170, 171, 172, 174, 175, 180, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 
195, 196, 197, 198, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 207, 208, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 

218 non essendo pervenuta alcuna richiesta nei termini si è reso necessario procedere alla 
stesura di una graduatoria per la spunta; 

Comune di Sondrio  



 
Visto il regolamento per l’esercizio del commercio su aree pubbliche approvato con 
deliberazione di consiglio comunale n.66 in data 29/11/2013; 
 
Vista la legge regionale 2 febbraio 2010 n.6;  

 
Verificata la regolarità amministrativa del presente atto  ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del 

D. Lgs. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso; 
 

D E T E R M I N A 

 
1) di approvare la graduatoria definitiva di assegnazione di ogni singolo posteggio e la 

graduatoria della spunta, allegate alla presente determinazione quali parti integrali e 

sostanziali; 

2) di dare  atto che dette graduatorie saranno pubblicate all’albo pretorio e sul sito del 

comune di Sondrio; 

3) di inviare la presente all’ufficio protocollo, che provvederà a numerarla nel registro 
generale, conservarla nell’archivio ed inoltrarla: 
- all’ufficio messi per la pubblicazione all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi; 
- allo Sportello Unico attività Produttive. 
 

        IL RESPONSABILE SUAP 

                Teodori Dott. Pietro 
                                    F.to digitalmente 

 
 

 
 


